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LANCOM SFP-SX-LC1

1000Base-SX SFP-Modul für die Gigabit Uplink-Ports der LANCOM ES Switch-Serie

1000Base-SX Standard

Hot Pluggable

Unterstützt 50μm und 62.5μm Multimode Fiber (MMF) Kabel 

Full Duplex Betrieb

LANCOM SFP-LX-LC1

1000Base-LX SFP-Modul für die Gigabit Uplink-Ports der LANCOM ES Switch-Serie

1000Base-LX Standard

Hot Pluggable

Unterstützt 9μm Singlemode Fiber (SMF) Kabel 

Full Duplex Betrieb



LANCOM SFP-SX-LC1 LANCOM SFP-LX-LC1

1x 1000 Mbit Fiber SX für den Einsatz in SFP Ports 

Full-Duplex Betrieb

Hot-Pluggable 

IEEE 802.3z Gigabit Ethernet Standard

Class 1 laser product nach EN 60825-1 Standard

Multimode Fiber 62.5μm bis zu 220m 

Multimode Fiber 50,0μm bis zu 550m 

1x 1000 Mbit Fiber LX für den Einsatz in SFP Ports 

Full-Duplex Betrieb

Hot-PLuggable 

IEEE 802.3z Gigabit Ethernet Standard

Class 1 laser product nach EN 60825-1 Standard

Single-mode Fiber 9μm bis zu 10km 

Garantie 2 Jahre

Kompatibel zu LANCOM ES-2126 und LANCOM ES-2126P

Artikelnummer 61556 61557

LANCOM SFP-SX-LC1    LANCOM SFP-LX-LC1

LANCOM Systems GmbH I Adenauerstr. 20/B2 I 52146 Würselen I Deutschland I  E-Mail info@lancom.de 

www.lancom.de
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